
Počet lůžek

Počet 

uživatelů/kontaktů         

(z řešeného území)
Počet lůžek

Počet 

uživatelů/kontaktů         

(z řešeného území)

2010 2010 2011 2011 2010 2011

Centrum sociálních služeb Domažlice, p.o. domovy pro seniory ano pobytová senioři starší 65 let

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené 

společensky nežádoucími jevy

etnické menšiny

imigranti a azylanti

oběti domácího násilí

oběti obchodu s lidmi

osoby bez přístřeší

osoby do 26 let věku opouštějící školská zařízení 

pro výkon ústavní péče

osoby komerčně zneužívané

osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách

osoby, které vedou rizikový způsob života nebo 

jsou tímto způsobem života ohroženy

pachatelé trestné činnosti

osoby s jiným zdravotním postižením

rodiny s dětmi/dítětem

senioři

osoby s tělesným postižením

osoby se sluchovým postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby se zrakovým postižením

rodiny s dětmi/dítětem

senioři

chráněná dílna ne ambulantní

osoby s chronickým onemocněním

osoby s jiným zdravotním postižením

osoby s tělesným postižením

osoby se sluchovým postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby se zrakovým postižením

rodiny s dětmi/dítětem

senioři

osoby s chronickým onemocněním
osoby s jiným zdravotním postižením
osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením
osoby s tělesným postižením
osoby se sluchovým postižením
osoby se zdravotním postižením
osoby se zrakovým postižením
senioři
osoby s chronickým onemocněním
osoby s jiným zdravotním postižením
osoby s kombinovaným postižením
osoby s mentálním postižením
osoby s tělesným postižením
osoby se sluchovým postižením
osoby se zdravotním postižením
osoby se zrakovým postižením
senioři

oběti domácího násilí

oběti trestné činnosti

osoby v krizi

rodiny s dětmi/dítětem

osoby s jiným zdravotním postižením

senioři

osoby s kombinovaným postižením

osoby s mentálním postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby s kombinovaným postižením

osoby s mentálním postižením

61 kl (61) 61 kl (61)pečovatelská služba ano terénní bez omezení věku

81 kl (81) 0 0

100 kl (100) 0 0

0 0

100 kl (100)

Centrum sociálních služeb Domažlice, p.o.

Město Holýšov pečovatelská služba ano

Centrum pro zdravotně postižené 

Plzeňského kraje

73 kl (73)

Město Staňkov

terénní

Registrace sociální 

služb

ano

ano

ano

Poskytovatelé sociálních služeb na území Horšovskotýnska a Holýšovska

odborné sociální poradenství ano ambulantní

ambulantnícentra denních služeb 16 - 64 let

pobytová 7 - 64 let

ano

odlehčovací služby

240 kl (120) 0 0

terénní starší 27 let

16 - 18 let

pečovatelská služba ano terénní bez omezení věku

0 - 6 let, starší 27 let 

pečovatelská služba

bez omezení věku

Poskytovatel Druh služby

Město Horšovský Týn

kapacita zařízení

Věk uživatelůCílová skupinaForma služby

terénníterénní programyČlověk v tísni, o.p.s.

Počet neuspokojených zájemců

Poskytovatelé sociálních služeb sídlící mimo řešené území

120 kl (60)

ambulantnínezákladní sociální poradenství

ambulantní

sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním 

positižením

ne



osoby se zdravotním postižením

osoby s jiným zdravotním postižením

osoby s mentálním postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby s jiným zdravotním postižením

osoby s mentálním postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby s jiným zdravotním postižením

osoby s kombinovaným postižením

osoby s mentálním postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby s jiným zdravotním postižením

osoby se zdravotním postižením

chráněné bydlení ano pobytová osoby s mentálním postižením 19 - 64 let

Diakonie ČCE - Středisko v Praze 5 

Stodůlkách
raná péče ano terénní rodiny s dětmi/dítětem 0 - 7 let 122 kl (1) 124 kl (1) 0 0

etnické menšiny

imigranti a azylanti

oběti domácího násilí

oběti obchodu s lidmi

oběti trestné činnosti

osoby bez přístřeší

osoby komerčně zneužívané

oběti domácího násilí

osoby bez přístřeší

osoby v krizi

rodiny s dětmi/dítětem

osoby s chronickým duševním onemocněním

osoby s chronickým onemocněním

osoby s kombinovaným postižením

osoby s mentálním postižením

osoby s tělesným postižením

osoby se sluchovým postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby se zrakovým postižením

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené 

společensky nežádoucími jevy

etnické menšiny

oběti domácího násilí

oběti trestné činnosti

osoby bez přístřeší

osoby do 26 let věku opouštějící školská zařízení 

pro výkon ústavní péče

osoby komerčně zneužívané

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 

návykových látkách

osoby s chronickým duševním onemocněním

osoby s chronickým onemocněním

osoby s jiným zdravotním postižením

osoby s kombinovaným postižením

osoby s mentálním postižením

osoby s tělesným postižením

osoby se sluchovým postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby se zrakovým postižením

osoby v krizi

osoby, které vedou rizikový způsob života nebo 

jsou tímto způsobem života ohroženy

pachatelé trestné činnosti

rodiny s dětmi/dítětem

senioři

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené 

společensky nežádoucími jevy

etnické menšiny

oběti domácího násilí

oběti trestné činnosti

osoby bez přístřeší

osoby do 26 let věku opouštějící školská zařízení 

pro výkon ústavní péče

pobytováanoazylové domy 0 - 64 let

pobytová 7 - 64 let

pobytovádomovy pro OZP 19 - 64 let

ano

16 - 64 letdenní stacionáře ambulantní

ambulantní starší 27 let

Diakonie ČCE - středisko Radost v Merklín ě

ano

ano

ano

denní stacionáře

domovy pro OZP

Diecézní charita Plzeň

pobytováanoazylové domy 19 - 80 let

bez omezení věku

ano

sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním 

positižením

starší 7 letambulantní

terénní, ambulantní, 

pobytová
anosociální rehabilitace



osoby s chronickým duševním onemocněním

osoby s chronickým onemocněním

osoby s jiným zdravotním postižením

osoby s kombinovaným postižením

osoby s mentálním postižením

osoby s tělesným postižením

osoby se zdravotním postižením

osoby v krizi

osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách

rodiny s dětmi/dítětem

senioři

odborné sociální poradenství ano terénní, ambulantní imigranti a azylanti bez omezení věku

Domácí ošetřovatelská péče Domažlice domácí ošetřovatelská služba ne

MTC CZ o.s. raná péče ano terénní, ambulantní rodiny s dětmi/dítětem 30 rodin (8) 30 rodin (2) 0 0

oběti obchodu s lidmi

osoby komerčně zneužívané

osoby, které vedou rizikový způsob života nebo 

jsou tímto způsobem života ohroženy

osoby se zrakovým postižením

osoby s kombinovaným postižením

osoby se zrakovým postižením

osoby s kombinovaným postižením

osoby s kombinovaným postižením

osoby se zdravotním postižením

rodiny s dětmi/dítětem

základní sociální poradenství ne ambulantní osoby se sluchovým postižením

tlumočnické služby ne ambulantní osoby se sluchovým postižením

základní sociální poradenství ne ambulantní osoby s kombinovaným postižením

sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním 

positižením

ne ambulantní osoby s kombinovaným postižením

osoby s kombinovaným postižením

osoby se zdravotním postižením

neregistrovaná sociální služba

0

0

52 kl (1) 0

550 kl 0 0

sociální rehabilitaceTyfloservis, o.p.s. starší 16 letterénní, ambulantníne 773 intervencí (2) 863 intervencí (1) 0

0 - 7, 19 - 64 let 60 kl (2)terénní, ambulantníneraná péčeStředisko pro ranou péči Plzeň, o.p.s.

terénníanoterénní programyNetwork East-West 425 kl 

Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých ČR, oblastní odbočka 

Domažlice

ambulantnínezákladní sociální poradenství

ne

sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním 

positižením

ambulantní

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR - 

Domažlice

Svaz postižených civilizačními chorobami v 

ČR, okresní organizace Domažlice

terénní programy terénní, ambulantníano bez omezení věku


